
 

飢餓から 
救う。 

未来を 
救う。 

「WFP マンスリー募金のご案内」 
 

 

この度は、国連 WFP の「WFP マンスリー募金」にご関心をお寄せくださり、誠にありがとうご

ざいます。 

 

「WFP マンスリー募金」についての資料、お申込書をご希望の場合、以下のフリーダイヤルもし

くはメールにてご連絡いただければ幸いです。 

※お申込書では、クレジットカード、口座振替での寄付が可能です。 

 

 

その他、何かご相談やご不明な点がございましたら、どうぞ以下の連絡先にお気軽にご連絡くだ

さいませ。 

 

 

どうか国連WFP の活動にあたたかいお力添えを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以下フリーダイヤルまでお気軽にお問い合わせください。 

 

国連WFP  0120-496-819 
受付時間 9:00～18:00（年始を除く年中無休） 

FAX： 045-221-2534   Eメール：info@jawfp.org ホームページ：https://ja.wfp.org/ 


